Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»
ПРОТОКОЛ
13.09.2019

  №10(форум)
Москва
заседания правления
Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали: Чернышев Е.В., Лобзов С.О., Федченко М. Э., Цыганова А.Д.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Назначение врио главного тренера.
1. СЛУШАЛИ: Бычкова Д.А., предложившего назначить Маламида В.М. врио главного тренера.
РЕШИЛИ:  Назначить Маламида В.М. врио главного тренера.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.
Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Рыкалина М. В.